
UCHWAŁA NR XXXVI/263/2013
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/176/2012 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2013 r. zmienionej uchwałą Nr XXVII/194/2013 Rady Miejskiej w Parczewie 
z dnia 29 stycznia 2013 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 316/13 Burmistrza Parczewa z dnia 26 lutego 2013 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 327/13 Burmistrza Parczewa z dnia 13 marca 2013 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/210/2013 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 28 marca 2013 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 338/13 
Burmistrza Parczewa z dnia 3 kwietnia 2013 r., zmienionej uchwałą Nr XXX/218/2013 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 12 kwietnia 2013 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 347/13 Burmistrza Parczewa z dnia 
29 kwietnia 2013 r. zmienionej uchwałą Nr XXXI/220/2013 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 6 maja 2013 r., 
zmienionej uchwałą Nr XXXII/227/2013 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 20 czerwca 2013 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 398/13 Burmistrza Parczewa z dnia 25 lipca 2013 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXIII/239/2013 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 8 sierpnia 2013 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXIV/243/2013 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 6 września 2013 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXV/251/2013 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 26 września 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 42.102.985,40 zł o kwotę 43.217,00 zł, po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 42.149.202,40 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 37.244.367,79 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 4.904.834,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.687.786,79 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 41.030.635,47 zł o kwotę 524.783,00 zł, po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 40.505.852,47 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 36.068.639,10 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 4.437.213,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.687.786,79 zł.

3. Zwiększa się planowaną nadwyżkę budżetu gminy z kwoty 1.072.349,93 zł o kwotę 571.000,00 zł do 
kwoty 1.643.349,93 zł. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody określone w załączniku nr 3. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „

1)  Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy z kwoty 3.905.176,10 zł o kwotę 571.000,00 zł, po 
dokonaniu zmian ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3.334.176,10 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 5419



2)  Określa się łączną kwotę planowanych rozchody budżetu gminy w kwocie 4.977.526,03 zł; 

3)  Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu, oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniki nr 3 do niniejszej uchwały.”

5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały”. 

6. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się : 

1) Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.”

7. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „ Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 3.473.000,00 zł”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Szych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5419



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/263/2013
Rady Miejskiej w Parczewie
z dnia 30 października 2013 r.

Plan dochodów bud żetu 2013 - zmiany

Symbol Nazwa Plan przed 
zmian ą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

 Dochody razem 42 102 985,40 63 000,00 109 217,00 42 149 202,40
Dochody majątkowe 4 904 834,61 0,00 0,00 4 904 834,61

dotacje na inwestycje 4 098 995,61 0,00 0,00 4 098 995,61
dochody ze sprzedaży majątku gminy 780 000,00 0,00 0,00 780 000,00
pozostałe dochody majątkowe 25 839,00 0,00 0,00 25 839,00

Dochody bieżące 37 198 150,79 63 000,00 109 217,00 37 244 367,79
wpływy z podatków 6 408 500,00 0,00 0,00 6 408 500,00
wpływy z opłat 1 180 439,62 0,00 0,00 1 180 439,62
udziały gmin w podatkach 8 177 653,00 0,00 0,00 8 177 653,00
wpływy z zezwoleń na sprzed. napoj.alkoh 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00
dochody z majątku gminy 60 079,00 0,00 0,00 60 079,00
dochody uzyskiwane przez j.b. 1 001 579,00 63 000,00 0,00 938 579,00
odsetki od nieterm. wpłat z podatku i op 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00
pozostałe dochody bieżące 20 051 900,17 0,00 109 217,00 20 161 117,17

 Bieżące dochody własne 17 285 385,62 63 000,00 0,00 17 222 385,62
Dochody bieżące 17 285 385,62 63 000,00 0,00 17 222 385,62

wpływy z podatków 6 408 500,00 0,00 0,00 6 408 500,00
wpływy z opłat 1 180 439,62 0,00 0,00 1 180 439,62
udziały gmin w podatkach 8 177 653,00 0,00 0,00 8 177 653,00
wpływy z zezwoleń na sprzed. napoj.alkoh 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00
dochody z majątku gminy 60 079,00 0,00 0,00 60 079,00
dochody uzyskiwane przez j.b. 1 001 579,00 63 000,00 0,00 938 579,00
odsetki od nieterm. wpłat z podatku i op 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00
pozostałe dochody bieżące 139 135,00 0,00 0,00 139 135,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 917 974,00 45 000,00 0,00 872 974,00
Dochody bieżące 917 974,00 45 000,00 0,00 872 974,00

wpływy z opłat 300,00 0,00 0,00 300,00
dochody z majątku gminy 5 079,00 0,00 0,00 5 079,00
dochody uzyskiwane przez j.b. 857 460,00 45 000,00 0,00 812 460,00
pozostałe dochody bieżące 55 135,00 0,00 0,00 55 135,00

 Odpłatność za świadczenia w Przedszkolu Nr 1 189 840,00 21 000,00 0,00 168 840,00

 Odpłatność za świadczenia w Przedszkolu Nr 2 178 920,00 20 000,00 0,00 158 920,00

 Odpłatność za świadczenia w ZSP w Przewłoce 28 400,00 4 000,00 0,00 24 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5419



Symbol Nazwa Plan przed 
zmian ą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 000,00 18 000,00 0,00 6 000,00
Dochody bieżące 24 000,00 18 000,00 0,00 6 000,00

dochody uzyskiwane przez j.b. 24 000,00 18 000,00 0,00 6 000,00
 Opłaty wnoszone przez rodziców za pobyt dziecka u dziennego opiekuna 24 000,00 18 000,00 0,00 6 000,00

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

2 299 155,87 0,00 89 217,00 2 388 372,87

Dochody bieżące 2 299 155,87 0,00 89 217,00 2 388 372,87
pozostałe dochody bieżące 2 299 155,87 0,00 89 217,00 2 388 372,87

 Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 89 217,00 89 217,00
Dochody bieżące 0,00 0,00 89 217,00 89 217,00

pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 89 217,00 89 217,00
 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego
0,00 0,00 29 601,00 29 601,00

 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego

0,00 0,00 59 616,00 59 616,00

 Dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami

5 667 786,79 0,00 20 000,00 5 687 786,79

Dochody bieżące 5 667 786,79 0,00 20 000,00 5 687 786,79
pozostałe dochody bieżące 5 667 786,79 0,00 20 000,00 5 687 786,79

 Dział 852 Pomoc społeczna 5 303 042,00 0,00 20 000,00 5 323 042,00
Dochody bieżące 5 303 042,00 0,00 20 000,00 5 323 042,00

pozostałe dochody bieżące 5 303 042,00 0,00 20 000,00 5 323 042,00
 dotacja celowa na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne
56 400,00 0,00 20 000,00 76 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5419



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVi/263/2013
Rady Miejskiej w Parczewie
z dnia 30 października 2013 r.

Plan wydatków bud żetu 2013 - zmiany

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 41 030 635,47 708 174,00 183 391,00 40 505 852,47
Wydatki bie żące 36 069 845,10 162 174,00 160 968,00 36 068 639,10

Wynagrodzenia i składki 18 277 179,40 95 095,00 53 018,00 18 235 102,40
Wydatki na realizację zadań statutowych 8 366 729,86 51 679,00 79 557,00 8 394 607,86
Dotacje 1 482 074,17 0,00 7 000,00 1 489 074,17
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 193 861,67 15 400,00 21 393,00 7 199 854,67
Obsługa długu 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

Wydatki maj ątkowe 4 960 790,37 546 000,00 22 423,00 4 437 213,37
Inwestycje J.S.T. 4 162 709,60 400 000,00 22 423,00 3 785 132,60
Zakupy inwestycyjne 55 484,00 0,00 0,00 55 484,00
Dotacje na inwestycje 742 596,77 146 000,00 0,00 596 596,77

 Wydatki na zadania własne 33 455 638,74 129 084,00 154 991,00 33 481 545,74
Wydatki bie żące 30 103 521,14 129 084,00 132 568,00 30 107 005,14

Wynagrodzenia i składki 17 497 290,50 95 095,00 44 618,00 17 446 813,50
Wydatki na realizację zadań statutowych 7 760 106,13 26 989,00 79 557,00 7 812 674,13
Dotacje 1 465 500,00 0,00 7 000,00 1 472 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 630 624,51 7 000,00 1 393,00 2 625 017,51
Obsługa długu 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

Wydatki maj ątkowe 3 352 117,60 0,00 22 423,00 3 374 540,60
Inwestycje J.S.T. 3 216 133,60 0,00 22 423,00 3 238 556,60
Zakupy inwestycyjne 55 484,00 0,00 0,00 55 484,00
Dotacje na inwestycje 80 500,00 0,00 0,00 80 500,00

 Dział 750 Administracja publiczna 3 584 613,73 7 000,00 10 739,00 3 588 352,73
Wydatki bie żące 3 534 613,73 7 000,00 10 739,00 3 538 352,73

Wynagrodzenia i składki 2 578 363,73 0,00 0,00 2 578 363,73
Wydatki na realizację zadań statutowych 746 750,00 0,00 10 739,00 757 489,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 209 500,00 7 000,00 0,00 202 500,00

Wydatki maj ątkowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Inwestycje J.S.T. 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5419



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 000,00 7 000,00 5 000,00 209 000,00
Wydatki bie żące 211 000,00 7 000,00 5 000,00 209 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 205 000,00 7 000,00 0,00 198 000,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 028 984,73 0,00 5 739,00 3 034 723,73
Wydatki bie żące 3 008 984,73 0,00 5 739,00 3 014 723,73

Wynagrodzenia i składki 2 460 284,73 0,00 0,00 2 460 284,73
Wydatki na realizację zadań statutowych 546 200,00 0,00 5 739,00 551 939,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Wydatki maj ątkowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 16 088 617,89 73 464,00 102 632,00 16 117 785,89
Wydatki bie żące 15 854 958,27 73 464,00 95 209,00 15 876 703,27

Wynagrodzenia i składki 12 554 003,27 51 095,00 44 618,00 12 547 526,27
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 570 599,00 22 369,00 49 490,00 2 597 720,00
Dotacje 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 356,00 0,00 1 101,00 111 457,00

Wydatki maj ątkowe 233 659,62 0,00 7 423,00 241 082,62
Inwestycje J.S.T. 223 175,62 0,00 7 423,00 230 598,62
Zakupy inwestycyjne 10 484,00 0,00 0,00 10 484,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 7 068 048,62 30 718,00 22 873,00 7 060 203,62
Wydatki bie żące 7 013 873,00 30 718,00 15 450,00 6 998 605,00

Wynagrodzenia i składki 5 804 775,00 8 450,00 15 450,00 5 811 775,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 863 058,00 22 268,00 0,00 840 790,00
Dotacje 278 000,00 0,00 0,00 278 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 040,00 0,00 0,00 68 040,00

Wydatki maj ątkowe 54 175,62 0,00 7 423,00 61 598,62
Inwestycje J.S.T. 54 175,62 0,00 7 423,00 61 598,62

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 504 883,27 0,00 44 013,00 548 896,27
Wydatki bie żące 504 883,27 0,00 44 013,00 548 896,27

Wynagrodzenia i składki 455 667,27 0,00 29 168,00 484 835,27
Wydatki na realizację zadań statutowych 30 550,00 0,00 14 845,00 45 395,00
Dotacje 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 666,00 0,00 0,00 6 666,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 2 781 342,00 32 645,00 25 645,00 2 774 342,00
Wydatki bie żące 2 612 342,00 32 645,00 25 645,00 2 605 342,00

Wynagrodzenia i składki 1 930 565,00 32 645,00 0,00 1 897 920,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 332 547,00 0,00 24 645,00 357 192,00
Dotacje 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 230,00 0,00 1 000,00 20 230,00

Wydatki maj ątkowe 169 000,00 0,00 0,00 169 000,00
Inwestycje J.S.T. 169 000,00 0,00 0,00 169 000,00

 Rozdz.80110 Gimnazja 3 741 250,00 10 000,00 10 000,00 3 741 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5419



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bie żące 3 741 250,00 10 000,00 10 000,00 3 741 250,00
Wynagrodzenia i składki 3 284 599,00 10 000,00 0,00 3 274 599,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 445 651,00 0,00 10 000,00 455 651,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

 Rozdz.80148 Stołówki szkolne 409 119,00 101,00 101,00 409 119,00
Wydatki bie żące 409 119,00 101,00 101,00 409 119,00

Wynagrodzenia i składki 348 024,00 0,00 0,00 348 024,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 59 675,00 101,00 0,00 59 574,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 420,00 0,00 101,00 1 521,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 326 800,00 0,00 1 000,00 327 800,00
Wydatki bie żące 301 800,00 0,00 1 000,00 302 800,00

Wynagrodzenia i składki 110 837,00 0,00 0,00 110 837,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 190 963,00 0,00 1 000,00 191 963,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki maj ątkowe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Dotacje na inwestycje 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

 Rozdz.85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 16 800,00 0,00 1 000,00 17 800,00
Wydatki bie żące 16 800,00 0,00 1 000,00 17 800,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 16 800,00 0,00 1 000,00 17 800,00
 Dział 852 Pomoc społeczna 4 295 380,55 1 620,00 18 620,00 4 312 380,55

Wydatki bie żące 4 285 380,55 1 620,00 18 620,00 4 302 380,55
Wynagrodzenia i składki 1 203 054,04 0,00 0,00 1 203 054,04
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 089 979,00 1 620,00 18 328,00 1 106 687,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 992 347,51 0,00 292,00 1 992 639,51

Wydatki maj ątkowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 430 000,00 0,00 17 000,00 447 000,00
Wydatki bie żące 430 000,00 0,00 17 000,00 447 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 430 000,00 0,00 17 000,00 447 000,00
 Rozdz.85206 Wspieranie rodziny 17 406,04 0,00 1 620,00 19 026,04

Wydatki bie żące 17 406,04 0,00 1 620,00 19 026,04
Wynagrodzenia i składki 17 406,04 0,00 0,00 17 406,04
Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1 328,00 1 328,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 292,00 292,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 358 165,00 1 620,00 0,00 1 356 545,00
Wydatki bie żące 1 358 165,00 1 620,00 0,00 1 356 545,00

Wynagrodzenia i składki 1 185 648,00 0,00 0,00 1 185 648,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 166 157,00 1 620,00 0,00 164 537,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 360,00 0,00 0,00 6 360,00

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 000,00 18 000,00 0,00 11 000,00
Wydatki bie żące 29 000,00 18 000,00 0,00 11 000,00

Wynagrodzenia i składki 28 720,00 18 000,00 0,00 10 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5419



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki na realizację zadań statutowych 280,00 0,00 0,00 280,00
 Rozdz.85307 Dzienni opiekunowie 29 000,00 18 000,00 0,00 11 000,00

Wydatki bie żące 29 000,00 18 000,00 0,00 11 000,00
Wynagrodzenia i składki 28 720,00 18 000,00 0,00 10 720,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 280,00 0,00 0,00 280,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 847 956,00 14 000,00 0,00 833 956,00
Wydatki bie żące 847 956,00 14 000,00 0,00 833 956,00

Wynagrodzenia i składki 510 708,00 14 000,00 0,00 496 708,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 48 527,00 0,00 0,00 48 527,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 288 721,00 0,00 0,00 288 721,00

 Rozdz.85401 Świetlice szkolne 556 468,00 14 000,00 0,00 542 468,00
Wydatki bie żące 556 468,00 14 000,00 0,00 542 468,00

Wynagrodzenia i składki 510 708,00 14 000,00 0,00 496 708,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 44 480,00 0,00 0,00 44 480,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 918 419,91 0,00 7 000,00 925 419,91
Wydatki bie żące 869 486,58 0,00 7 000,00 876 486,58

Wynagrodzenia i składki 64 896,00 0,00 0,00 64 896,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 61 590,58 0,00 0,00 61 590,58
Dotacje 743 000,00 0,00 7 000,00 750 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki maj ątkowe 48 933,33 0,00 0,00 48 933,33
Inwestycje J.S.T. 33 933,33 0,00 0,00 33 933,33
Zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

 Rozdz.92116 Biblioteki 297 500,00 0,00 7 000,00 304 500,00
Wydatki bie żące 297 500,00 0,00 7 000,00 304 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 500,00 0,00 0,00 500,00
Dotacje 297 000,00 0,00 7 000,00 304 000,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 638 757,00 15 000,00 15 000,00 638 757,00
Wydatki bie żące 584 357,00 15 000,00 0,00 569 357,00

Wynagrodzenia i składki 340 929,00 12 000,00 0,00 328 929,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 160 728,00 3 000,00 0,00 157 728,00
Dotacje 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

Wydatki maj ątkowe 54 400,00 0,00 15 000,00 69 400,00
Inwestycje J.S.T. 54 400,00 0,00 15 000,00 69 400,00

 Rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej 439 400,00 15 000,00 15 000,00 439 400,00
Wydatki bie żące 428 000,00 15 000,00 0,00 413 000,00

Wynagrodzenia i składki 314 572,00 12 000,00 0,00 302 572,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 110 728,00 3 000,00 0,00 107 728,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

Wydatki maj ątkowe 11 400,00 0,00 15 000,00 26 400,00
Inwestycje J.S.T. 11 400,00 0,00 15 000,00 26 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5419



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE - EFS 281 963,00 24 690,00 0,00 257 273,00
Wydatki bie żące 281 963,00 24 690,00 0,00 257 273,00

Wynagrodzenia i składki 128 098,72 0,00 0,00 128 098,72
Wydatki na realizację zadań statutowych 129 627,12 24 690,00 0,00 104 937,12
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 237,16 0,00 0,00 24 237,16

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 690,00 24 690,00 0,00 0,00
Wydatki bie żące 24 690,00 24 690,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 24 690,00 24 690,00 0,00 0,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 24 690,00 24 690,00 0,00 0,00
Wydatki bie żące 24 690,00 24 690,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 24 690,00 24 690,00 0,00 0,00

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE - RPO/PROW 921 576,00 400 000,00 0,00 521 576,00

Wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki maj ątkowe 921 576,00 400 000,00 0,00 521 576,00
Inwestycje J.S.T. 921 576,00 400 000,00 0,00 521 576,00
Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
Wydatki maj ątkowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Inwestycje J.S.T. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Wydatki maj ątkowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
Inwestycje J.S.T. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej i inne zlecone 
ustawami

5 667 786,79 8 400,00 28 400,00 5 687 786,79

Wydatki bie żące 5 667 786,79 8 400,00 28 400,00 5 687 786,79
Wynagrodzenia i składki 651 790,18 0,00 8 400,00 660 190,18
Wydatki na realizację zadań statutowych 476 996,61 0,00 0,00 476 996,61
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 539 000,00 8 400,00 20 000,00 4 550 600,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 5 303 042,00 8 400,00 28 400,00 5 323 042,00
Wydatki bie żące 5 303 042,00 8 400,00 28 400,00 5 323 042,00

Wynagrodzenia i składki 507 970,73 0,00 8 400,00 516 370,73
Wydatki na realizację zadań statutowych 256 071,27 0,00 0,00 256 071,27
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 539 000,00 8 400,00 20 000,00 4 550 600,00

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 720 000,00 8 400,00 8 400,00 4 720 000,00

Wydatki bie żące 4 720 000,00 8 400,00 8 400,00 4 720 000,00
Wynagrodzenia i składki 224 253,00 0,00 8 400,00 232 653,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5419



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki na realizację zadań statutowych 11 647,00 0,00 0,00 11 647,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 484 100,00 8 400,00 0,00 4 475 700,00

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 56 400,00 0,00 20 000,00 76 400,00
Wydatki bie żące 56 400,00 0,00 20 000,00 76 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 900,00 0,00 20 000,00 74 900,00

 Wydatki na pomoc finansow ą/rzeczow ą udzielan ą między jednostkami 
samorz ądu terytorialnego

577 245,00 146 000,00 0,00 431 245,00

Wydatki maj ątkowe 577 245,00 146 000,00 0,00 431 245,00
Inwestycje J.S.T. 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Dotacje na inwestycje 561 245,00 146 000,00 0,00 415 245,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 577 245,00 146 000,00 0,00 431 245,00
Wydatki maj ątkowe 577 245,00 146 000,00 0,00 431 245,00

Inwestycje J.S.T. 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Dotacje na inwestycje 561 245,00 146 000,00 0,00 415 245,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 162 000,00 146 000,00 0,00 16 000,00
Wydatki maj ątkowe 162 000,00 146 000,00 0,00 16 000,00

Inwestycje J.S.T. 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Dotacje na inwestycje 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5419



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5419



            Załącznik Nr  4

            do Uchwały Nr XXXVI/263/2012

          Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2013 roku             Rady Miejskiej w Parczewie

            z dnia 30 października 2013 r

Klasyfikacja

Lp. Wyszczególnienie budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje celowe Razem

Dział.Rozdział przedmiotowa podmiotowe

Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

I Dotacje dla jednostek sektora finansów 0,00 750 000,00 557 670,94 1 307 670,94
publicznych

1 Dotacja dla 921-92109 446 000,00 446 000,00
Parczewskiego Domu Kultury 2480

2 Dotacja dla 921-92116 304 000,00 304 000,00

Miejsko-Gmninnej Biblioteki Publicznej 2480

w Parczewie

3 Dotacja  dla 600-60016 0,00 0,00

Gminy Ostrów Lubelski 6619

4 Dotacja dla 600-60053 82 823,35 82 823,35

Powiatu Parczewskiego 6620 2 506,15 2 506,15

5 Dotacja dla 600-60053 16 574,17 16 574,17

Powiatu Parczewskiego 2320

6 Dotacja dla 720-72095 15 522,27 15 522,27

Województwa Lubelskiego 6639

7 Dotacja dla 600-60013 415 245,00 415 245,00

Województwa Lubelskiego 6300

8 Dotacja dla 600-60014 0,00 0,00

Powiatu Parczewskiego 6300

9. Dotacja  celowa 851-8511 25 000,00 25 000,00

dla SPZOZ w Parczewie 6220

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 620 000,00 158 000,00 778 000,00
 finansów publicznych

1 Jednostki OSP 754-75412 5 000,00 5 000,00

w Parczewie 2820

2 Jednostki OSP 754-75412 55 500,00 55 500,00

w Koczergach 6230  

3 Jednostki OSP 754-75412 4 500,00 4 500,00

w Przewłoce 2820

4 Jednostki OSP 754-75412 5 000,00 5 000,00
w Jasionce 2820

5 Jednostki OSP 754-75412 3 000,00 3 000,00

w Tysmienicy 2820

6 Jednostki OSP 754-75412 5 000,00 5 000,00

w Laskach 2820

7 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 926-92605 80 000,00 80 000,00

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2820

stowarzyszeniom

8 Dotacje podmiotowa z budżetu dla publicznej 801-80101 278 000,00 278 000,00

jednostki systemu oświaty 2590

Publiczna szkoła Podstawowa w Tyśmienicy

9 Dotacje podmiotowa z budżetu dla publicznej 801-80103 12 000,00 12 000,00
jednostki systemu oświaty 2590

Publiczna szkoła Podstawowa w Tyśmienicy

9 Dotacje podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 801-80104 330 000,00 330 000,00
jednostki systemu oświaty 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 

"Skowronek"

Razem dotacje na 2013 r 0,00 1 370 000,00 715 670,94 2 085 670,94

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5419



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XXXVi/263/2013

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH NA 2013 r. Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia 30 października 2013 r.

Dz. rok rozp.

rozdz.

rok 

zakończ.

W tym:

500 000,00
Budżet gminy  - 153 595,93

Budżet państwa  - 86 601,02

Środki unijne  - 259 803,05

W tym:

Budżet gminy  - 665 366,19

1 630 000,00 Inne śr. zewn.  - 150 000,00

Budżet państwa  - 814 633,81

W tym:

70 000,00 Budżet gminy  - 70 000,00

 - 0,00

W tym:

53 000,00 Budżet gminy  - 53 000,00

 - 0,00

W tym:

12 000,00 Budżet gminy  - 12 000,00

 - 0,00

W tym:

20 000,00 Budżet gminy  - 20 000,00

 - 0,00

W tym:

282 000,00 Budżet gminy  - 282 000,00

Środki unijne  - 0,00

W tym:

10 484,00 Budżet gminy  - 10 484,00

 -

852 W tym:

85295 2013 10 000,00 Budżet gminy  - 10 000,00

 - 0,00

10 000,00

2013
801    

80195

Zakup zmywarki do kuchni w Jadłodajni 

MOPS

L.p. Nazwa  zadania  inwestycyjnego

1

 Wzmocnienie konkurencyjnosci i 

atrakcyjności centrum Parczewa poprzez 

rewitalizację zabytkowej części miasta w 

rejonie ulic Żabia i Szeroka

Zakup szorowarki na potrzeby Kompleksu 

Sportowo-Rekreacyjnego przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Parczewie

10 484,00

2013

600    

60016

2012 - 

2013

Wykonanie odwodnienia dróg gminnych w 

obrębie osiedli Laskowska, Tartaczna

Uwagi

500 000,00

1 630 000,00

70 000,00

Wysokość  

wydatków 

inwestycyjnych         

w roku 

budżetowym

Zmniejszenia Zwiększenia

Wysokość  

wydatków 

inwestycyjnych         

po zmianach w 

roku budżetowym

801    

80104

2013

9

600  

60016

2012-

2013
282 000,00

4

5

6

8

7

Przebudowa pokrycia dachowego budynku 

Publicznego Przedszkola Nr 1 w Parczewie

801    

80104

2

Stworzenie spójnej i efektywnej infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy Parczewpioprzez 

budowę ciągu ulic Baczyńskiego, 

Broniewskiego, Szenwalda, Tuwima i budowę 

łącznika z ul. Szpitalną łączącą drogę 

wojewódzką nr 819 z drogą powiatową ul. 

Ogrodową

53 000,00

600    

60095

Modernizacja ścian sli gimnastycznej i 

łącznika przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Parczewie

801    

80101

750    

75023

Modernizacja budynku Publicznego 

Przedszkola Nr 2 wraz z utwardzeniem terenu
2013

2013

2013

3

12 000,00

20 000,00
Zakup zestawów komputerów z 

oprogramowaniem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5419



 W tym:

921 2013 15 000,00 Budżet gminy  - 15 000,00

92109  - 0,00

  W tym:

926 2013 11 400,00 Budżet gminy  - 11 400,00

92604  - 0,00

 W tym:

900 2012 Budżet gminy  - 6 852,26

21 576,00 Inne śr. zewn.  - 1 314,14

90005 -2013 Środki unijne  - 13 409,60

W tym:

10 257,78 Budżet gminy  - 10 257,78

 - 0,00

12 000,00 Budżet gminy  - 12 000,00

 - 0,00

W tym:

9 866,87 Budżet gminy  - 9 866,87

 - 0,00

 W tym:

921 2013 12 000,00 Budżet gminy  - 12 000,00

92109  - 0,00

 W tym:

921 2013 12 107,38 Budżet gminy  - 12 107,38

92109  - 0,00

 W tym:

921 9 825,95 Budżet gminy  - 9 825,95

92109  - 0,00

 W tym:

801 42 175,62 Budżet gminy  - 16 870,62

80101 Inne śr. PFRON  - 25 305,00

W tym:

13 000,00 Budżet gminy  - 13 000,00

 - 0,00

20

Wzmocnienie konkurencyjności i atrakcyjności 

centrum Parczewa poprzez rewitalizację 

zabytkowej części miasta w rejonie ulic Nowej, 

Krótkiej i 11 Listopada"

600    

60016

2013 - 

2014
13 000,00

19
"Szkoła bez barier" - Program wyrównywania 

różnic między regionami II w obszarze B 

dofinansowany z PFRON

2013 42 175,62

18
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 

Wierzbówce
2013 9 825,95

700    

70095
2013

12 107,38

16
Budowa chodnika przy Centrum Kultury wsi 

Jasionka
12 000,00

9 866,87

17
Budowa i wyposażenie altany z grilem we wi 

Laski

2013

10
Zakup wyposażenia do Centrum Kultury w 

Tyśmienicy
15 000,00

11 400,00

700    

70005

11
System alarmowy na 8 kamer w pawilonie 

sportowym przy MOSiR w Parczewie

14 Zakup udziału w nieruchomości

13
Wykonanie chodnika we wsi Koczergi przy 

drodze gminnej

12 Czysta energia w dolinie Piwonii i Zielawy 21 576,00

15
Budowa przyłącza energetycznego w budynku 

po byłym sklepie

10 257,78

12 000,00

600    

60016
2013

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5419



W tym:

Budżet gminy  - 0,00

400 000,00 0,00

Środki unijne  - 0,00

W tym:

46 000,00 Budżet gminy  - 46 000,00

 - 0,00

W tym:

305 000,00 Budżet gminy  - 305 000,00

W tym:

65 000,00 Budżet gminy  - 65 000,00

W tym:

60 000,00 Budżet gminy  - 60 000,00

W tym:

52 000,00 Budżet gminy  - 52 000,00

W tym:

24 000,00 Budżet gminy  - 24 000,00

W tym:

280 000,00 Budżet gminy  - 280 000,00

W tym:

122 000,00 Budżet gminy  - 122 000,00

Budowa parkingu miejskiego przy ul. 

Warszawskiej w Parczewie

600    

60095
2013

27

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

Gminie Parczew poprzez przebudowę drogi 

gminnej nr 103891L ( ul. Spółdzielcza) i 

103888L (ul. PCK) od drogi powiatowej nr 

1636L do drogi wojewódzkiej nr 813 w 

Parczeie - dokumentacja projektowa

24
Modernizacja wewnętrznej drogi gminnej w 

rejonie ul. Szerokiej

600    

60017
2013 65 000,00

25
Utwardzenie ulicy: Morelowej, Malinowej, 

Orzechowej, Agrestowej w Parczewie

305 000,00

2013

280 000,00

2013 122 000,00

600   

60016
2013

600    

60016
2013 60 000,00

29

Modernizacja dróg gminnych Nr 104029L ul. 

Kolejowa na odcinku 180m, Nr 103851L w m. 

Laski na odcinku 80 m, Nr 103859L w m. 

Jasionka na odcinku 255 m

600    

60016

24 000,00

28

26
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Brudno - etap III

600    

60016
2013 52 000,00

46 000,00

23
"Rewitalizacja osiedli mieszkaniowych w 

Parczewie w rejonie ulic 11-go Listopada - 

PCK - Spółdzielcza" - Etap I

600   

60016
2013

21

Poprawa gospodarki ściekowej gminy 

Parczew poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ściekó w miejscowości 

Przewłoka, Wola Przewłocka, Zaniówka, 

Tyśmienica, Buradów, Komarne, Babianka, 

Królewski Dwór

010    

01010
2013 400 000,00

22
Wykonanie instalacji oddymiającej klatek 

schodowych w budynku Publicznego 

Przedszkola Nr 2 w Parczewie

801    

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5419



W tym:

16 000,00 Budżet gminy  - 16 000,00

W tym:

30 000,00 Budżet gminy  - 30 000,00

W tym:

9 500,00 Budżet gminy  - 9 500,00

W tym:

43 000,00 Budżet gminy  - 43 000,00

W tym:

9 000,00 Środki unijne  - 7 650,00

Budżet państwa  - 1 350,00

W tym:

7 423,00 7 423,00 Budżet gminy  - 7 423,00

W tym:

15 000,00 15 000,00 Budżet gminy  - 15 000,00

w tym:

Budżet gminy  - 2 480 549,98

Środki unijne  - 280 862,65

Budżet państwa  - 902 584,83

Inne śr. zewn.  - 176 619,14

33
Wykonanie naprawy nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego przy Publicznym Gimnazjum 

w Parczewie

926    

92601
2013 43 000,00

32
Wykonanie dokumentacji projektowej 

oświetlnia części ul. Lipowej oraz ul. Norwida 

w Parczewie

900  

90015
2013 9 500,00

34
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu gmin 

partnerskich północnej Lubelszczyzny

720-

72095

2013-

2015
9 000,00

16 000,00

31 Wykonanie 6 witaczy miasta Parczew
750    

75075
2013 30 000,00

30
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 

1610L we wsi Tyśmienica

600  

60014
2013

22 423,00 3 840 616,604 218 193,60X 400 000,00X  Razem X

35
Modernizacja schodów wejściowych do 

budynku szkoły wraz z wykonaniem podjazdu

801-

80101
2013 0,00

36
Rozbudowa infrastruktury sportowej 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

926    

92601
2013 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5419



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXVI/263/2013

Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia 30 października 2013 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2013 R 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ

LP NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI w 

2013 przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia

WYDATKI w 

2013 po 

zmianie 

ŚRODKI UE
ŚRODKI 

WŁASNE

BUDŻET 

PAŃSTWA

1

PROW na lata 2007-2013  Działanie: 

RYBY Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013

Wzmocnienie konkurencyjności i atrakcyjności 

centrum Parczewa poprzez rewitalizację 

zabytkowej części miasta w rejonie ulic Żabia i 

Szeroka

600 - 60016 500 000,00 500 000,00 259 803,05 153 595,93 86 601,02

2

RPO WL 2007-2013                           

Działanie 6.2                                      

Energia przyjazna środowisku

Czysta energia w dolinie Piwonii i Zielawy 900-90005 21 576,00 21 576,00 13 409,60 8 166,40 0,00

3

PROW na lata 2007-2013  Działanie 

321  Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej

Poprawa gospodarki ściekowej gminy Parczew 

poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Przewłoka, Wola 

Przewłocka, Zaniówka, Tyśmienica, Buradów, 

Komarne, Babianka, Królewski Dwór

010 - 01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Program Operacyjny - Innowacyjna 

Gospodarka, Oś VIII - Społeczeństwo 

Informacyjne - zwiększenie 

innowacyjności gospodarki; Działanie 

8.3 - Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu - eInclusion.

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu gmin 

partnerskich północnej Lubelszczyzny
720-72095 9 000,00 9 000,00 7 650,00 0,00 1 350,00

RAZEM
530 576,00 0,00 0,00 530 576,00 280 862,65 161 762,33 87 951,02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5419



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXVI/263/2013

Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia 30 października 2013 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY NIEINWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2013 R 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ

LP NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI W 

2013 ROKU
ŚRODKI UE

BUDŻET 

PAŃSTWA

ŚRODKI 

WŁASNE

1

 EFS – Priorytet VII Promocja integracji społecznej 

Działanie 7.1 Rozwój upowszechnianie aktywnej integracji, 

Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej

POSTAW NA SIEBIE
853-85395 

852-85214
227 338,00 193 237,18 10 230,33

3 870,49  

20 000,00

2
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013     

Oś 4 LEADER
Rekreacja i sport w Gminie Parczew 926-92695 29 935,00 22 200,00 0,00 7 735,00

3
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013     

Oś 4 LEADER

"Kościół pw. Św. Jana Chrzciciela - 

najcenniejszy zabytek Parczewa"
921-92195 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM:
257 273,00 215 437,18 10 230,33 31 605,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5419


		2013-12-20T10:45:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




